



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Naše značka : HOLA 227/2021
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 12. března 2021

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane

dne 26. 2. 2021 nám byla doručena Vaše žádost z téhož dne (přijata pod č. j. HOLA 227/2021), kterou se domáháte následující informace:

- 1) Kdy byla stávající holasická ČOV kolaudována ?
- 2) Jaká je její projektová (kalkulovaná) životnost (životnost stability pláště a životnost použité technologie)?
- 3) Od kdy a s jakou frekvencí se na ní objevují poruchy (tj. poruchy stability pláště a poruchy použité technologie) ?

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sdělujeme následující :

Ad 1) 20.12.2010

Ad 2) Odpověď na tuto informaci se nepodařilo dohledat, prosím, obraťte se s tímto dotazem na nového provozovatele ČOV a kanalizace v obci Holasice, kterým je VAS a.s. Brno-venkov, tel. 547 532 2 70.

Ad 3) Dle pravidelných servisních prohlídek zařízení a technologií vyvstala potřeba opravy v menším či rozsáhlejším provedení. Zásadní nutné opravy se začaly objevovat od roku 2020.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
starostka obce

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143